*Sigismundus Augustus rex Poloniae,
ad Fridericum II regem Daniae,
intercedit pro civibus Gedanensibus, quibus praefecti Danici naves cum
mercibus ademerunt et in usum bellicum instruxerunt: quaerit, ut
negotiaatores istos pro damno illis illato compensari iubeat.*

(*Orig., sig.*)

T.K.U.A. Polen. A.I.1.

N. 67

[Gedani, ante diem 30 Martii 1569].

*P. Francke et consortes cives Gedanenses,
ad Sigismundum Augustum regem Poloniae,
supplicant, ut eos contra oppressionem praefectorum in Sundo protegat et
in recuperatione bonorum amissorum apud regem Daniae adiuvet.*

(*Exemplar*)

T.K.U.A. Polen. A.I.1.

N. 68

Lublini, 10 Maii 1569.

*Sigismundus Augustus rex Poloniae,
ad Fridericum II regem Daniae,
de « excubitoribus maris » a se institutis, ut « navigationem Narvicam »
prohibeant*

(*Orig., sig.*)

T.K.U.A. Polen. A.I.1.

N. 69

Lublini, 23 Iunii 1569.

*Sigismundus Augustus rex Poloniae,
ad Fridericum II regem Daniae,
de renovandis studiis ad perficiendam pacem cum novo rege Sueciae,
Ioanne; civitates Stralsundum aut Stettinum ad conventum paci-
ficationis proponit; de Parnavia et de Rigenibus et de Narvica na-
vigatione prohibenda.*

(*Orig., sig.*)

T.K.U.A. Polen. A.I.1.

N. 70

Lublini 8 Augusti 1569.

*Sigismundus Augustus rex Poloniae,
ad Fridericum II regem Daniae,
quaerit, ut speculatores maris a classe regis Daniae interceptos et Hafniam
abductos compensatis damnis cum navibus et apparatu bellico liberos
dimittat.*

(*Orig., sig.*)

T.K.U.A. Polen. A.I.1.

N. 71

[*Hafniae, 5 Septembri 1569.*]

[*Fridericus II rex Daniae*],
[*Sigismundo Augusto regi Poloniae*]
de « excubitoribus maris » regis Poloniae a sua classe captis; de naviga-
tione Narvica, ab eodem rege prohibita.

(*Fragmentum exemplaris vel minutae*)

T.K.U.A. Polen. A.I.1.

N. 72

[*Ex castris ad Helmstadium, 7 Octobris 1569.*]

[*Fridericus II rex Daniae*]
ad [*Sigismundum Augustum regem Poloniae*]
de « speculatoribus maris » regis Poloniae a sua classe captis; deque « na-
vigatione Narvica » a rege Poloniae prohibita.
(*Exemplar. Fragmentum*).
T.K.U.A. Polen. A.I.1.

N. 73

Knyssini [Knyszyn], 19 Octobris 1569.

*Sigismundus Augustus rex Poloniae,
ad Fridericum II regem Daniae,
de pacificatione inter reges Daniae et Sueciae; de traditione Parnaviae; de
navigatione Narvica et captis speculatoribus maris; de legatione Geor-*
gii ab Eden.

(*Orig., sig.*)

T.K.U.A. Polen. A.I.1.

N. 74

Varsaviae, 19 Ianuarii 1570.

*Sigismundus Augustus rex Poloniae,
ad Fridericum II regem Daniae,
rogat, ut sacerdotes ad Catharinam, Sueciae reginam et sororem suam,
missos, causa procurandorum sacrorum, captos et in vinculis detentos,
dimitti iubeat.*